
 
 
      
       УКРАЇНА 
 

      КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 червня 2015 року        № 4191 
 

Про надання КП «ЖЕО № 2» КМР»  
дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо встановлення 
меж прибудинкової території по  
вул. Пашутінській, 12 та вул. Гагаріна, 12 
 

Керуючись статтями 140, 142 Конституції України, Земельним 
кодексом України, Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України», 
статтею 51 Закону України «Про землеустрій», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЖИТЛОВО-
ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ № 2» КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ» дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж 
прибудинкової території по вул. Пашутінській, 12 та по вул. Гагаріна, 12            
в постійне користування загальною площею 0,7000 га - землі вулиць, 
набережних, площ, для організації благоустрою та впорядкування 
прибудинкових територій до багатоквартирних житлових будинків             
(КВЦПЗ 02.03) за рахунок земель житлової та громадської забудови, що 
перебувають у запасі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Литвина Г.М. 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
Пидорич 24 47 98     


